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KISALTMALAR 

T.C. : Türkiye Cumhuriyeti

KKTC: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

YÖK: Yüksek Öğretim Kurumu 

M. Ü.: Munzur Üniversitesi

ÖSYM: Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

YKS: Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı  

YKS Kılavuzu: Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzu 

TYT: YKS-Temel Yeterlilik Testi 

ÖYS: Özel Yetenek Sınavı  

OBP: Ortaöğretim Başarı Puanı 

ÖYSP: Özel Yetenek Sınav Puanı  

YP: Yerleştirme Puanı  

TANIMLAMALAR 

Bu kılavuzda geçen; 

Üniversite: Munzur Üniversitesini,  

Rektör: Munzur Üniversitesi Rektörünü,  

Rektörlük: Munzur Üniversitesi Rektörlüğünü, 

Senato: Munzur Üniversitesi Senatosunu, 

Fakülte: Munzur Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesini, 

Dekanlık: M. Ü.  Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığını, 

Resim Bölümü: Munzur Üniversitesi GSTM Fakültesi Resim Bölümünü, 

Sınav Yürütme Kurulu: Adaylar, görevliler ve işleyiş hakkında karar alan yetkilileri, 

Sınav Jürisi: Adayların özel yetenek sınav evraklarını değerlendiren yetkilileri,   

Sınav Görevlileri: Özel Yetenek Sınavı salonunda görevlendirilen kişileri, 

Kılavuz: Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavına ilişkin hazırlık, başvuru, uygulama 

ve değerlendirme kuralları ile diğer usul ve esasları kapsayan açıklayıcı evrakı, 

Aday: Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavına başvuru yapan öğrenci adayını, 

Sınav: Resim Bölümü 2024 yılı Özel Yetenek Sınavını, 

ifade etmektedir. 
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ÖNEMLİ ADRESLER ve İLETİŞİM BİLGİLERİ 

ÖNEMLİ: Munzur Üniversitesi ana sayfasındaki (https://www.munzur.edu.tr/) 

duyurular adaylara tebliğ hükmündedir. Bu nedenle, ilgililerin Üniversitenin internet 

sayfasını sık sık kontrol etmeleri yararlarına olacaktır. Yetenek sınavlarını ve 

sonuçlarını Üniversitenin internet duyuruları üzerinden takip etmesi adayın kendi 

sorumluluğundadır. 

Güncel Duyuruların Takip Edileceği İnternet Adresleri: 

Munzur Üniversitesi Ana Sayfası: https://www.munzur.edu.tr/ 

Resim Bölümü Ana Sayfası: https://l24.im/g8LIPwR  

İletişim Bilgileri: e-posta: gsf@munzur.edu.tr  

+428. 213 17 94

Özel Yetenek Sınavının Yapılacağı Adres: 

Google Harita: https://l24.im/JdPc 

Munzur Üniversitesi, Aktuluk Kampüsü, Son Durak,  

Bina Adı: Öğrenci Yemekhanesi Salonu (Giriş Katı), Merkez, TUNCELİ 

Kesin Kayıtların Yapılacağı Adres: 

Google Harita: https://l24.im/XZMsf06 

Munzur Üniversitesi, Aktuluk Kampüsü, İdari Bina, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 

Merkez, TUNCELİ  

İletişim Bilgileri: e-posta:  ogrenciisleri@munzur.edu.tr 

+428. 213 30 07

https://www.munzur.edu.tr/
https://www.munzur.edu.tr/
https://l24.im/g8LIPwR
mailto:gsf@munzur.edu.tr
https://l24.im/JdPc
https://l24.im/XZMsf06
mailto:ogrenciisleri@munzur.edu.tr
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RESİM BÖLÜMÜ ve ÖZEL YETENEK SINAVI 

KILAVUZU HAKKINDA  

Değerli öğrenci adayımız; 

Resim Bölümü’nde öğrencilerin kişisel yaratıcı niteliklerini resim sanatı tarihi, 

kuramları ve uygulama dersleriyle geliştirmeyi amaçlayan bir eğitim programı 

uygulanmaktadır. Öğrenciler lisans eğitimi sürecinde, isteklerine göre Pedagojik 

Formasyon Eğitimi Sertifika Programı’na devam ederek öğretmenlik kariyerine 

hazırlanabilmekte, ayrıca başarı durumlarına göre Erasmus+ programı ile yurt dışı 

akademik eğitim programlarına katılabilmektedirler.  

Bu kılavuz, Munzur Üniversitesi, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’ne 

bağlı Resim Bölümü lisans programına öğrenci kabul etmek için yapılacak olan 2024 

yılı Özel Yetenek Sınavı kapsamında uygulanacak adımları öğrenci adaylarına 

açıklamak amacıyla hazırlanmıştır. Ön Kayıt Başvurusu, Özel Yetenek Sınavı ve Kesin 

Kayıt işlemlerine ilişkin tüm süreci ve işleyişi düzenleyen bir rehberdir.     

2024 yılı YKS Kılavuzunda yer alan; “Özel yetenek gerektiren lisans programlarının 

sınavları, seçme ve yerleştirme işlemleri yükseköğretim kurumları tarafından 

yapılmaktadır. Sınav ve değerlendirme işlemleri, ilgili yükseköğretim kurumu 

tarafından yürütülür” hükmü esasına göre her öğrenci adayı Üniversitenin Özel 

Yetenek Sınavına dair aldığı kararlara tabidir.  

Bu kılavuzun yayınlandığı tarihten sonra Yüksek Öğretim Kurumu, Munzur 

Üniversitesi Senatosu ve Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 

tarafından Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavına dair alınan yeni kararlar, 

Üniversitenin ana sayfasından (https://www.munzur.edu.tr/) kamuoyuna duyurulur. 

Kılavuza eklenerek ilgili maddeler değiştirilir ve gerekli güncellemeler yapılır.  

Özel Yetenek Sınavına başvuru yapan adaylar bu kılavuzdaki tüm şartları ve sınav 

yönergesinde yer alan usul ve esasları kabul etmiş sayılırlar.  

Sınav kurallarına uyduğunuz için şimdiden teşekkür eder, 

sınavınızda başarılar dileriz. 

https://www.munzur.edu.tr/
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1. ÖZEL YETENEK SINAVI KONTENJANLARI

Munzur Üniversitesi, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Resim Bölümü’ne 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı’nda Özel Yetenek Sınavı ile kabul edilecek öğrenci 

sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir. Tabloda bölüm adı ve öğrenci kontenjan 

sayıları gösterilmektedir.  

Programın Adı Genel Kontenjan Engelli Kontenjanı Toplam 

Resim Bölümü 40 5 45

2. ÖZEL YETENEK SINAVI KÜNYESİ

2024 yılı Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı’na ilişkin tarih, saat, yer bilgisi ve adayların 

sınav salonuna kabul edilebilmeleri için gerekli olan belgeler, araç-gereçler aşağıdaki 

tabloda özet halinde gösterilmektedir.  

Sınav Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Yeri 

Resim Bölümü 

Özel Yetenek 

Sınavı 

26 Ağustos 2024-Pazartesi 

Sınav Başlangıç Saati: 10.00 

Sınav Süresi: 90 dakika 

Sınav Bitiş Saati: 11.30 

Munzur Üniversitesi, 

 Aktuluk Yerleşkesi, 

Son Durak, 

Öğrenci Yemekhanesi Salonu, 

Giriş Katı, Merkez / TUNCELİ 

Özel Yetenek Sınavında Adayların Yanlarında Bulundurmaları Gereken 

Belgeler, Araç ve Gereçler 

Adayın sınav salonuna kabul edilebilmesi için çevrim içi ön kayıt başvuru sisteminden 

alacağı onaylı Sınav Giriş Belgesi ile Resmî Kimlik Belgesini yanında bulundurmak 

zorundadır. Bu belgelerin eksikliği durumunda aday sınava alınmaz. 

Adaylar sınava gelirken yanlarında yumuşak uçlu kurşun kalemler, tükenmez kalem, 

silgi, kalemtıraş, 2 adet kâğıt tutucu kıskaç ve 35x50 cm boyutunda duralit getirmeleri 

gerekmektedir. Adayların çizim yapacakları sınav kâğıdı, Üniversite tarafından sağlanır. 

Özel Yetenek Sınavı tek oturumda imgesel çizim sınavı olarak gerçekleştirilecektir. 

İlk 45 dakikalık süre dolmadan adayın sınav salonundan ayrılmasına izin verilmez. 
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3. ÖZEL YETENEK SINAVI TAKVİMİ  

Özel Yetenek Sınavı ile ilgili Başvuru ve Ön Kayıt Tarihi, Özel Yetenek Sınavı Tarihi, 

Sınav Sonuçlarının İlanı, Asil Listedeki Adayların Kesin Kayıtları, Yedek Listelerin 

Kesin Kayıt tarihleri aşağıda yer alan tabloda gösterilmektedir. 

  

ÖZEL YETENEK SINAVI TAKVİMİ  

 

BAŞVURU VE ÖN KAYIT TARİHLERİ 05, 06, 07, 08, 09 Ağustos 2024 

SINAVA GİRECEK ADAY LİSTESİNİN İLANI 16 Ağustos 2024 

ÖZEL YETENEK SINAVI TARİHİ 26 Ağustos 2024-Pazartesi 

SINAV SONUÇ LİSTESİNİN İLANI 28 Ağustos 2024 

ASİL ADAYLARIN KESİN KAYITLARI 02, 03 Eylül 2024 

1. YEDEK ADAYLARIN İLANI 04 Eylül 2024 

1. YEDEK ADAYLARIN KESİN KAYITLARI 05, 06 Eylül 2024 

2. YEDEK ADAYLARIN İLANI 07 Eylül 2024 

2. YEDEK ADAYLARIN KESİN KAYITLARI 09, 10 Eylül 2024 

3. YEDEK ADAYLARIN İLANI 11 Eylül 2024 

3. YEDEK ADAYLARIN KESİN KAYITLARI 12, 13 Eylül 2024 

 

Yukarıda adı geçen Listelerde yer alacak adayların T.C. Kimlik numaraları ve isim, soy isim 

bilgileri Kişisel Verilerin Korunması Kanunu gereğince yıldızlanarak anonim hale getirilir 

ve sadece Sınav Giriş Belgesi’nde yer alan Aday Numaraları ile açıklanır. Listeler Dekanlık 

makamına sunulur. Dekanlık makamınca Üniversitenin internet ana sayfası “Duyurular”ında 

ilan edilir ve kamuoyuna duyurulur. 
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4. ÖN KAYIT BAŞVURUSU  

 

Adaylar ön kayıtlarını başvuru süresi içinde https://www.munzur.edu.tr/ internet sitesi 

üzerinden çevrim içi (online) olarak kendileri yapacaklardır.  

 

Özel Yetenek Sınavı ön kayıt başvurusuna Munzur Üniversitesi çevrim içi ana sayfası 

“Duyurular”ında belirtilen internet adresi üzerinden erişim sağlanacaktır. Başvuru ve sınav 

sürecine ilişkin tüm bilgilendirmeler, üniversitenin ana sayfasındaki “Duyurular” 

sekmesinden takip edilmelidir.   

Şahsen veya posta yoluyla yapılan ön kayıt başvuruları kabul edilmeyecektir.  

Ön kayıt işlemlerinde gerekli olan belgeler, çevrim içi sistemde belirtilen dosya türü (pdf, 

jpeg vb.) ve dosya boyutu özelliklerine dikkat edilerek yüklenmelidir.  

Ön kayıt için ilgili başvuru sistemine erişim 05, 06, 07, 08, 09 Ağustos 2024 tarihlerinde 

açık kalacaktır. Başvuru Ön Kayıt sistemi 09 Ağustos 2024 günü, saat 17.00’de otomatik 

olarak kapanacaktır. 

Ön kayıt aşamalarını tamamlayan adayların başvuru belgeleri sistem yetkilileri tarafından 

kontrol edilmekte ve onaylanmaktadır. Onay aşamasından sonra Sınav Giriş Belgesi çevrim 

içi sistem tarafından otomatik olarak üretilecektir. Başvurusu yetkililer tarafından onaylanan 

ve ön kayıt işlemleri tamamlanan adayın, sistemden Sınav Giriş Belgesi formunu indirip 

çıktısını alması gerekmektedir. Sınav Giriş Belgesi; adayın kimlik bilgilerini, aday 

numarasını, fotoğrafını ve sistemde beyan ettiği belgelerin özet bilgilerini gösteren belgedir. 

Aday, sınav türüne bağlı olarak bu belgeyi kılavuzda veya duyurularda belirtildiği şekilde 

basılı olarak sağlamakla yükümlüdür. Adayın Özel Yetenek Sınavı’nın yapılacağı sınav 

salonuna kabul edilebilmesi için Sınav Giriş Belgesi’ni A4 boyutlarında okunaklı, siyah-

beyaz veya renkli çıktısını basılı olarak yanında bulundurması gerekmektedir.  

Sistem yetkilileri tarafından onay verilmeden önce adaylar tarafından alınan “Sınav Giriş 

Belgesi’’ formları geçersiz sayılır.  

 

AÇIKLAMA: Başvuru sürecinde çevrim içi (online) sistemde teknik bir aksaklık oluşması 

durumunda, ilgili süreç Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından 

değerlendirilip karara bağlanır ve adaylar güncel duyurularla bilgilendirilir. Bu duyurular 

Munzur Üniversitesi ana sayfası https://www.munzur.edu.tr/ ile Güzel Sanatlar, Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü sayfası https://l24.im/g8LIPwR üzerinden yapılır. 

 

https://www.munzur.edu.tr/
https://www.munzur.edu.tr/
https://l24.im/g8LIPwR
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5. ÖN KAYIT İÇİN GEREKEN BELGELER ve BAŞVURU KOŞULLARI  

ÖNEMLİ: Çevrim içi başvuru sistemine yüklenen fotoğraf veya belgeler net olmayan 

biçimde, bulanık, gölgeli veya uygun olmayan açılardan çekilmiş ise bu adayın 

başvurusu yetkililer tarafından onaylanmaz ve adaya sistem üzerinden ret sebebini 

açıklayan bir uyarı mesajı gönderilir. Sistemde belirtilen dosya büyüklüğünü aşan 

belgeler, okunaksız belgeler, yatay veya ters formatta yüklenen belgelerden dolayı 

yetkililerin reddettiği başvurularda yükümlülük adaya aittir. Sisteme yüklenmesi gereken 

belgelerden herhangi birinin eksik olması durumunda yapılan ön kayıt başvurusu kabul 

edilmeyecektir.  

1) 2024 yılına ait YKS-TYT Sınav Sonuç Belgesi. 

Adayın 2024 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavının (YKS) 1. oturumu olan Temel 

Yeterlilik Testinden (TYT) en az 150 (yüz elli) ham puan almış olması gereklidir.  

            ÖSYM’nin 2024 yılı YKS Kılavuzu’nda belirtildiği üzere;  

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara girmek isteyen tüm adayların YKS’nin 

ilgili oturumuna (TYT) girmeleri zorunludur. Merkezi yerleştirme ile bir yükseköğretim 

programına kesin kayıt hakkı kazanmış adaylar da isterlerse özel yetenek sınavıyla öğrenci 

alan yükseköğretim programlarına başvurabilirler. Fakat önceki yıl (2023) almış oldukları 

YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen adayların (kayıt olsun veya 

olmasın) Ortaöğretim Başarı Puanlarına (OBP) ilişkin katsayıları yarıya düşürülür. 

Özel Yetenek Sınavı sonuçlarına göre öğrenci alan programlardan eşdeğer lisans 

programlarına yatay geçiş yoluyla geçmek isteyen adayların ilgili puan türünde 180 (yüz 

seksen)  veya daha fazla ham puan almış olmaları zorunludur.  

2) Renkli Vesikalık Fotoğraf.  

Dijital ortama “jpeg” uzantılı aktarılmış bu renkli fotoğraf, vesikalık formatında ve son 6 ay 

içinde çekilmiş olmalıdır. Adayın yüzü açık, kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde net, 

ön cepheden çekilmiş, sistemde kabul edilen dosya boyutlarında ve uygun çözünürlükte 

olması gerekmektedir.  

ICAO standartlarını sağlayan biyometrik vesikalıklar da kabul edilir. 

DİKKAT! Yukarıda açıklanan formata uymayan fotoğraflar ile yapılan başvurularda, 

başvurunuzun geçersiz sayılıp doğrudan iptal edileceğini ve sınav günü fotoğrafınızdan 

kimliğinizi tespit etmekte güçlük çekildiği takdirde yetkililerin sizi sınava 

almayabileceğini lütfen göz önünde bulundurunuz.    
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3) Resmî kimlik belgesi. 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olduğunu 

belgeleyen Kimlik Belgesinin her iki yüzü sisteme yüklenmelidir. 

Fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, eski nüfus cüzdanının fotoğraflı ve T.C. 

kimlik numaralı olanları, geçerlilik süresi devam eden pasaportlarda yer alan kimlik bilgileri 

kısmı, KKTC kimlik kartı, Pembe-Mavi kart, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü 

tarafından verilen geçici kimlik belgeleri kabul edilir.   

 

4) Ortaöğretim Diploması/ Lise mezuniyet belgesi. 

(Lise veya dengi okullar, açık öğretim liseleri) 

Lise diplomasını henüz almamış olan adayların mezun oldukları tarihi gösteren, öğrenim 

görmekte olduğu ortaöğretim kurumu tarafından verilen resmî Geçici Mezuniyet Belgesi 

kabul edilir.  

e-Okul MEB Diploma Bilgileri Sorgulama internet sitesinden alınan ya da e-Devlet’ten 

edinilen belgeler de geçerlidir. 

Diploma “jpeg” veya “pdf” uzantılı olarak yüklenecekse, diploma belgesinin ön ve arka yüzü 

birlikte yüklenmelidir.  

“Aslı Gibidir” onaylı diplomalar ön ve arka yüzüyle birlikte sisteme yüklenmelidir. 

Diploma, mezuniyet belgesi veya bu belgelerden birinin resmî onaylı örneği geçerlidir. 

UYARI: “Belge Doğrulama Kodu” ile gerekli kontroller yetkililerce yapılır.  

Başvuru belgelerinin herhangi birinde sahtecilik yapıldığının tespiti halinde belge 

sahibinin kesin kaydı yapılmaz, hakkında tutanak tutulur ve yasal işlem başlatılır.  

 

6. ENGELLİ ADAYLAR İÇİN ÖN KAYIT ve SINAV KOŞULLARI 

 

Engelli kontenjanlarına ön kayıt başvurusu yapacak adayın “Engelli Sağlık Kurulu 

Raporu”ndaki engelli oranı en az %40 ve üzerinde ise başvuru yapabilir.  

Adayın bu kontenjandan faydalanabilmesi için Üniversite Hastanesi veya tam teşekküllü 

Devlet Hastanesi’nden alacakları engellilik durumlarının yüzdelik oranını gösteren “Engelli 

Sağlık Kurulu Raporu” belgesini çevrim içi (online) başvuru sistemine yükleyerek 

bildirmeleri gerekmektedir. Ön kayıt başvuru sisteminde “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” 

ibraz etmeyen adaylar engelli kontenjanından yararlanamaz.  
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Adayın 2024 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavının (YKS) 1. oturumu olan Temel 

Yeterlilik Testinden (TYT) en az 100 (yüz) ham puan almış olması gereklidir. Bu adayların 

puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2023-YKS’de 100 ve üzeri ham 

puanı olan adaylar bu puanlarını 2024 yılı özel yetenek sınavı başvurularında 

kullanabilecektir.  

Engelli adaylar için de bu kılavuzda açıklanan sınav kuralları geçerlidir. 

Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental 

retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), 

Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta 

yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)) hesaplanmış TYT puanı olanlar özel 

durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile 

belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir 

Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile 

belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları 

halinde; TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül 

kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir değerlendirme sonucunda yetenek 

sınavında başarılı bulunan adaylar belirlenir ve kesin kayıtları yapılır.  

 

7. SINAVA GİRECEK ADAY LİSTESİNİN İLANI 

  

Ön Kayıt Başvurusu yetkililer tarafından onaylanmış olan adaylar, aday numaralarına göre 

sıralanır ve SINAVA GİRECEK ADAY LİSTESİ oluşturulur. Bu listede yer alan adayların 

T.C. Kimlik numaraları, isim, soy isim bilgileri Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

gereğince yıldızlanarak anonim hale getirilir ve Özel Yetenek Sınavı Takvimi’nde belirtilen 

tarihte Üniversitenin ana sayfası “Duyurular”ında ilan edilir.  

SINAVA GİRECEK ADAY LİSTESİ sadece Sınav Giriş Belgesi’nde yer alan Aday 

Numaraları ile açıklanır. Yukarıda açıklandığı gibi hazırlanan SINAVA GİRECEK ADAY 

LİSTESİ Dekanlık makamına sunulur. Dekanlık makamınca Üniversitenin internet ana 

sayfa “Duyurular”ında ilan edilir ve kamuoyuna duyurulur.  

SINAVA GİRECEK ADAY LİSTESİ, sınavdan bir gün önce, sınavın yapılacağı 

Üniversitenin Öğrenci Yemekhanesi Binasının Giriş Kapısına asılır.  
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8. ÖZEL YETENEK SINAVI  

 

26 Ağustos 2024-Pazartesi günü, saat 10.00' da tek aşamalı imgesel çizim sınavı olarak 

yapılacaktır. Sınav süresi 90 (doksan) dakikadır.  

İmgesel Sınav sorusu, sınav başlamadan 30 (otuz) dakika önce sınav jürisi tarafından 

hazırlanır. Sınav Jürisi ek oturum yapılması ihtimaline karşı eş değer 3 (üç) farklı soru 

hazırlar. 

 

9. ÖZEL YETENEK SINAVINDA ADAYLARIN YANLARINDA 

BULUNDURMALARI GEREKEN BELGELER 

 

1) Sınav Giriş Belgesi (Ön Kayıt Başvuru sisteminden alınacak olan bu onaylı belgenin A4 

boyutlu siyah beyaz veya renkli çıktısını adaylar yanlarında bulundurmalıdır).  

2) Resmî Kimlik Belgesi (Son 6 ay içinde çekilmiş fotoğraflı ve onaylı Nüfus Cüzdanı, 

Sürücü Belgesi veya süresi devam eden Pasaport). 

Sınava eksik belge ile gelen adaylar, sınav salonuna kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

 

10. ÖZEL YETENEK SINAVINDA ADAYLARIN YANLARINDA 

BULUNDURMALARI GEREKEN ARAÇ ve GEREÇLER 

 

Adaylar sınava gelirken yanlarında yumuşak uçlu kurşun kalemler, tükenmez kalem, silgi, 

kalemtıraş, 2 adet kâğıt tutucu kıskaç ve 35x50 cm boyutlarında duralit getirmeleri 

gerekmektedir.  

Farklı değerlerde kurşun kalemler kullanılabilir ancak füzen ve kömür gibi çizim araçlarına 

müsaade edilmemektedir. 
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11. SINAV İŞLEYİŞİ ve UYGULANACAK GENEL KURALLAR 

 

Adaylar, Sınav Yürütme Kurulu ve Sınav Salonu Görevlileri dışında hiç kimse sınav 

binasına alınmaz.  

Üniversitenin internet sayfasında ilan edilen aday listesinde ismi yer almayan ve başvurusu 

sistem yetkililerince reddedilmiş kişiler Sınav Giriş Belgesine sahip olsalar bile sınava 

katılmalarına izin verilmez. 

Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı 26 Ağustos 2024-Pazartesi günü saat 10.00’da 

başlayacak, 90 dakika boyunca sürecek ve 11.30’da sona erecektir. Sınav tek oturumda 

imgesel çizim sınavı olarak gerçekleştirilecektir. 

Belirlenen sınav günü ve saatinde sınava girmeyen ya da çeşitli nedenlerle sınava giremeyen 

aday, bu sınavla ilgili herhangi bir hak iddia edemez, talepte bulunamaz. 

Sınav başladıktan sonra ilk 15 (on beş) dakika içinde sınava geç kalan öğrenciler Sınav 

Yürütme Kurulu Başkanı'nın izni ile bulundukları oturumda sınava alınacaklardır. Sınavın 

başlamasından 15 (on beş) dakika sonra gelen adayların hiçbiri sınav salonuna kesinlikle 

kabul edilmeyecektir. Adaylara ek süre verilmeyecektir. 

Sınava katılacak adayların listeleri, sınavdan bir gün önce, sınavın yapılacağı Üniversitenin 

Öğrenci Yemekhanesi Binasının Giriş Kapısına asılır. 

Kimlik kontrolleri ve salona yerleştirme işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için aday 

sınav saatinden en az bir saat önce sınav yerinde hazır bulunacak, önceden belirlenmiş olan 

salonlara yerleştirilecektir. 

Bina girişinde yoğunluğa yol açılmaması için adayların çanta ve benzeri eşyalarını sınava 

girecekleri binalara getirmemeleri, sınava metal aksesuar içermeyen sade bir kıyafetle 

gelmeleri, sınavdan en az 1 saat önce sınavın yapılacağı bina önünde hazır bulunmaları, 

sınav salonlarına zamanında alınabilmeleri açısından son derece önemlidir. 

Sınava girecek adaylar yanlarında bulundurdukları Sınav Giriş Belgesinde ve geçerli Resmî 

Kimlik Belgesinde olduğu gibi yüzü açık şekilde sınava girmekle yükümlüdürler. Yüzü açık 

olmayan adaylar sınava alınmayacaktır. 

Adayların çizim yapacakları sınav kâğıtları Üniversite tarafından sağlanır. Her adaya sınav 

süresince sadece 1(bir) adet sınav kâğıdı verilmektedir. Sınavda sadece bu kâğıtlar kullanılır. 

İmgesel sınav sorularının yer aldığı kâğıtlar da yine görevliler tarafından adaylara dağıtılır 

ve sınav başlama saatinde Sınav Salonu Görevlileri yüksek sesle “Sınav Başlamıştır" diyerek 
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sınavı başlatır. Bunun dışında görevlilerin, sınav süresince adaylara açıklama ve yorum 

yapma yetkileri yoktur. 

Sınav başladığında, adaylar kendilerine verilen sınav kâğıdının sağ üst köşesindeki ilgili 

kimlik bilgileri kısmına adı, soyadı ve aday numaralarını tükenmez kalemle okunaklı 

biçimde yazıp imzalayacaklardır. Kimlik bilgilerini kurşun kalemle doldurmuş olan adayın 

sınav kâğıdı geçersiz sayılır. Sınav görevlileri gözetiminde yapılan kimlik kontrolünden 

sonra isimliklerin üzerleri kapatılarak yapıştırılır. Sınav kâğıdında adayın yazmış olduğu 

bilgilerle kimlik belgesi bilgileri eşleşmediği takdirde aday salondan çıkartılır, Bireysel 

Sınav İptal Tutanağı tutulur, sınavı geçersiz sayılır ve hakkında yasal işlem başlatılır. 

Sınav kâğıtlarında, imgesel soruda istenilen konunun dışında kalan her türlü yazı, rakam ve 

yapılacak işaretler ya da manidar çizimler sınav kâğıdını geçersiz yani başarısız kılar. 

Sınav sorularının salonlarda dağıtılmasından sonraki ilk 45 (kırk beş) dakika içerisinde, 

hiçbir aday sınav salonunu terk edemez. Hangi gerekçeyle olursa olsun dışarıya çıkan 

adaylar, tekrar sınav salonuna alınmazlar; sınav kâğıdını teslim etmiş sayılırlar. 

Adayların sınav süresince birbirleriyle konuşmaları, kopya çekmeleri ya da çekilmesine 

yardımcı olmaları, salondaki görevlilere soru sormaları, birbirleriyle kalem, silgi, 

alışverişinde bulunmaları, adayın yanında bulundurması gereken araç-gereçler dışında 

yardımcı araç-gereç kullanmaları, sınav salonunda sigara, pipo, puro vb. içmeleri ayrıca 

sınav düzenini bozacak diğer davranışlarda bulunmaları yasaktır. Sınav kurallarına aykırı 

davranışta bulunan adayların kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince Sınav İptal 

Tutanağına açıkça yazılır, sınavları geçersiz sayılır. 

Sınav süresi bittiğinde Sınav Salonu Görevlileri yüksek sesle “Sınav Bitmiştir” diyerek 

sınavı sonlandırır. 
 
Sınav salonlarında veya salonlara girişte herhangi bir eşya emanete alınmayacağından; 

Sınavların yapıldığı binalara girişte adayların üstleri emniyet görevlileri tarafından elle 

ve/veya detektörle aranacak olup, yukarıda belirtilen araç gereç vb. eşyalarla sınava gelen 

adaylar kesinlikle sınav binalarına alınmayacaktır. 

Sınava getirilmesi yasak olan nesneler: 

Adayların cep telefonu, saat, kulaklık, kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; 

her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlarla, 

Cep bilgisayarı, tablet, sözlük işlevi olan elektronik aygıt, hesap makinesi vb. her türlü 

bilgisayar özelliği bulunan cihazlarla, silah ve benzeri teçhizatlarla Özel Yetenek Sınavı 

salonlarına girmeleri kesinlikle yasaktır. Bu araç ve gereçlerle sınav salonuna girildiğinin 
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belirlenmesi durumunda; adayın sınavına devam etmesine izin verilmez. Sınavı 

sonlandırılan aday, sınav salonundan çıkartılır. Adayın sınavına ilişkin tüm hakları iptal 

edilir, sınav görevlilerince Sınav İptal Tutanağına açıkça yazılır ve sınavları geçersiz sayılır. 

Sınavın yapıldığı bina içerisinde sınav öncesinde, sınav sırasında veya sınavdan sonra bu tür 

araç gereç ve eşyaları taşıdığı tespit edilen adayın sınavı geçersiz sayılacaktır. Sınav 

binaları/salonları Üniversite tarafından kurulacak güvenlik kameraları ile izlenebilecektir. 

Görevlilerin tutanakları yanı sıra kamera kayıtları da gerektiğinde delil olarak 

kullanılacaktır. 

AÇIKLAMA: Başvuru yoğunluğundan dolayı ihtiyaç duyulması halinde, adayların bir 

bölümü, aynı günün farklı saatinde sınava alınabilir. Sınav Yürütme Kurulu, Dekanlık 

makamının onayı ile sınav süresinde kısmî değişiklik yapma yetkisine sahiptir. 

Sınava giren adaylar bu kılavuzdaki tüm şartları ayrıca sınav yönergesinde yer alan 

usul ve esasları kabul etmiş sayılırlar. Hem Sınav Yürütme Kurulu hem de Sınav 

Salonu Görevlileri yukarıda yazılı olan kuralları uygulamakla yetkili ve yükümlüdür.   
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12. SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ve PUANLAMA 

 

 

Özel Yetenek Sınavı değerlendirmesinde, jüri üyelerinin adaylarda aradıkları öncelikli 

nitelikler 7 (yedi) farklı başlıkta aşağıda belirtilmiştir. Adayların sınavda kendilerine tanınan 

90 (doksan) dakikalık süre zarfında bu ölçütleri puan değerlerine göre planlamaları 

yararlarına olacaktır. Adayların imgesel sınav sorusunda kendilerine verilen konuyu 

işlerken, belirtilen kapsamın dışına çıkmadan teknik yeterliliklerini titizlikle göstermeleri 

beklenir. 

Sınav 100 (yüz) puan üzerinden değerlendirilir. Sınav evrakı değerlendirmesinde “Başarılı” 

bulunan adayların Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) toplamı en az 50 (elli) puandır. ÖYSP 

puanlarının toplamı 50 (elli) puanın altında kalan adayın sınavı “Başarısız” kabul edilir ve 

Yerleştirme Puanı (YP) hesaplamalarına katılmaz.  

 

Sınav Jürisi sınav kâğıtlarındaki aday isimliklerini kapalı olarak değerlendirir. 

 

Sınav Jürisi bu kuralları uygulamakla yetkili ve yükümlüdür.              

 

1) Kompozisyon: Kâğıt yüzeyin bütününe çizilen görsel elemanları ritim oluşturucu eş 

değer biçimler veya dengeleyici karşıt formlar, derinlik etkisi oluşturan boşluk-doluluk gibi 

unsurlarla çizim alanını bölümlemeyerek düzenleme, organize etme yeteneği (15 Puan).   

2) Perspektif: Derinlik ve mekân yanılsaması yaratabilme, perspektif türlerinden (rakursi, 

çift kaçış noktalı perspektif, atmosferik hava perspektifi vb.) faydalanma becerisi (15 Puan). 

3) Proporsiyon: Resimsel elemanlarda oran-orantı, kompozisyon içindeki unsurların 

büyüklük ve ölçek bakımından genel uyumunu dengeli aktarma becerisi (20 Puan). 

4) Anatomi: İnsan veya hayvan bedeninin iskelet ve kas sistemini, uzuvlarını,  dinamik 

eklem hareketlerini, beden dilini vb. ışık-gölge kullanımıyla hacim etkisi oluşturarak orantılı 

betimleme yeteneği (20 Puan).   

5) Estetik ve Plastik Elemanlar: Çizgi, doku, leke, ton, biçim vb. kullanımının kalitesi ve 

çizim tekniklerine olan yatkınlık (10 Puan).  

6) Yaratıcılık: Konuya yenilikçi ve nitelikli yaklaşımıyla çözüm üretebilme,  görsel yorum 

yapabilme yetisi (10 Puan). 

7) Özgün Tasarım: Çevresinde benzersiz gözlem yapabilme gücü ve görsel hafızası ile 

kişisel deneyimlerini sınav sorusunda belirtilen bağlama uyarlayabilme yeteneği (10 Puan).  
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13. YERLEŞTİRME PUANLARININ (YP) HESAPLANMASI 

 

Özel Yetenek Sınavları Üniversitelerce hazırlanacak, uygulanacak ve sınavın sonuçları 

toplanarak bir puan hâlinde ifade edilecektir. Bu puana bundan böyle Özel Yetenek Sınavı 

Puanı (ÖYSP) denilecektir. Üniversiteler, Özel Yetenek Sınavına giren adayların 

Ortaöğretim Başarı Puanlarını (OBP), ÖSYM'nin internet adresinden 2024-YKS sonuçları 

açıklandıktan sonra edinebileceklerdir. Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için 

aşağıdaki üç puan, formülde görüldüğü gibi belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.  

• Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)  

• Ortaöğretim Başarı Puanı   

• 2024-TYT Puanı (TYT-P)   

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program 

uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim 

görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 

tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır): YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 

x OBP) + (0,45 x TYT-P)+ ( 0,06 x OBP )  

b)  Aday diğer alanlardan geliyorsa: YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-

P) 2023-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek 

sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya 

düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya 

konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 

 
14. SINAV SONUÇ LİSTESİNİN İLANI 

 

Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) 50 (elli)  ve üstü olan adayların hesaplanan Yerleştirme 

Puanı (YP) sonucuna göre puanı en yüksek olan adaydan başlanarak aşağı doğru sıralanır.  

Öğrenci kontenjanı kadar Kesin Kayıt olmaya hak kazanan asil adaylar tespit edilir ve Sınav 

Sonuç Listesine eklenir.  

Yerleştirme Puanı (YP) sonucunda asil listeye giremeyen adaylar puan sıralamasına göre 

yedek aday olarak belirlenir ve asil listenin altına eklenir.    

Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) 50 (elli) puanın altında kalan adayların Yerleştirme 

Puanı (YP) hesaplanmaz ve başarısız olarak tespit edilirek yedek listenin altına eklenir.   
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İlan edilecek Sınav Sonuç Listesinde yer alan adayların T.C. Kimlik numaraları ve isim, soy 

isim bilgileri Kişisel Verilerin Korunması Kanunu gereğince yıldızlanarak anonim hale 

getirilir. SINAV SONUÇ LİSTESİ sadece Sınav Giriş Belgesi’nde yer alan Aday 

Numaraları ile ilan edilir.  

Yukarıda açıklandığı gibi hazırlanan Özel Yetenek Sınav Sonuç Listesi Dekanlık 

makamına sunulur. Dekanlık makamınca Üniversitenin internet ana sayfa “Duyurular”ında 

ilan edilir ve kamuoyuna duyurulur. 

AÇIKLAMA: Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı ile ilgili her türlü itiraz Dekanlık 

makamına ve sınav sonuç listelerinin ilan ediliş tarihinden sonraki ilk iş günü, mesai saati 

bitişine (17:00) kadar yapılır. Belirtilen tarih ve saatten sonra yapılan hiçbir itiraz işleme 

konulmayacaktır. Yapılan itirazlar Sınav Jürisi tarafından incelemeye alınır. Ancak jüri 

değerlendirmeleri kesindir, hiçbir şekilde yeniden değerlendirme yapılmaz. Sınav Jürisi 

yalnızca sınav evrakı ile ilan edilen sınav sonuç listesinde maddi bir hata olup olmadığını 

denetler.  

15. KESİN KAYITLAR 

 

1) Sınav Sonuç Listesindeki ASİL ADAYLARIN KESİN KAYITLARI için gereken 

belgeler Munzur Üniversitesi, Aktuluk Kampüsü, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞINA ibraz edilerek şahsen yapılır.  Posta yoluyla kayıt kabul edilmez. Bu 

tarihler arasında sağlık mazereti nedeniyle kayıt yaptırmaya gelemeyen adayın yerine, bu 

adayın durumunu belgeleyen Üniversite Hastanesi veya tam teşekküllü Devlet 

Hastanesi’nden alınmış rapor ile kanuni vekili kayıt yaptırabilir. Bunun haricinde belirlenen 

tarihlerde kayıtlarını yaptırmamış adayların hiçbir mazereti kabul edilmez. Asil ve Yedek 

kayıt hakkı kazanan ancak kaydını Özel Yetenek Sınav Takviminde belirtilen gün ve saat 

aralığında yaptırmayan aday kesin kayıt hakkını kaybeder, herhangi bir hak iddia edemez, 

talepte bulunamaz. 

2) Kesin kayıt süresi içerisinde kayıtlarını yaptırmayan aday veya adayların yerine Munzur 

Üniversitesi’nin ana sayfasında ilan edilen tarihlerde sırasıyla YEDEK ADAYLARIN 

KESİN KAYITLARI listelerinden kesin kayıtlar yapılır.  

2024-2025 eğitim-öğretim yılı Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı sonucu asil listeden 

kayıt yaptırmayanların yerine, boş kalan kontenjanlara başvurmak için yedek listede yer 

alan adaylar Özel Yetenek Sınav Takviminde belirtilen tarihlerde ÖĞRENCİ İŞLERİ 
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DAİRE BAŞKANLIĞI tarafından ilan edilecek olan yedek kayıt listesine göre mesai 

saatleri içinde gerekli olan kayıt belgeleriyle ile müracaat ederek kayıt yaptırabilirler.  

3) Kesin kayıt tarihleri geçtikten sonra kontenjan açığı olsa bile kayıt yapılamaz. Boş kalan 

kontenjanların doldurulması zorunlu değildir. 

 

16. KESİN KAYIT İÇİN GEREKEN BELGELER 

 

Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar ilan edilen tarihlerde mesai saatleri içinde aşağıda 

belirtilen belgelerle birlikte Munzur Üniversitesi, Aktuluk Kampüsünde yer alan 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞINA şahsen başvuracaklardır.  

1) Ortaöğretim/lise diploması ya da mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi. 

2) 2024 YKS Sınav Sonuç Belgesi çıktısı,  

3) Nüfus Cüzdanı aslı ve fotokopisi,  

4) Askerlik çağına gelmiş olan erkek adayların, askerlik şubesinden alacakları Askerlik 

Durum Belgesi (Askerlik durumu kayıt olmalarına engel olmayacaktır) 

5) İki adet 4,5x6 cm vesikalık fotoğraf, (bu fotoğrafta adayın yüzü açık, kolaylıkla 

tanınmasını sağlayacak şekilde cepheden çekilmiş olması gerekmektedir. Bilgisayar çıktısı 

veya fotokopi kabul edilmez). 

ÖNEMLİ: İki lisans programına birden kayıt yapılamaz. Bu durumda olan adaylar kayıtlı 

oldukları Yükseköğretim Kurumundan ilişiklerini kesmeleri halinde kayıtları alınacaktır.  

- Adayların kayıt için şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.  

- Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.  

- Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.  

- Üniversiteler, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli 

yasal işlemleri yapmaya yetkilidir. 

 

Kesin Kayıtların Yapılacağı Adres: 

Google Harita: https://l24.im/XZMsf06 

Munzur Üniversitesi, Aktuluk Kampüsü, İdari Bina, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 

Merkez, TUNCELİ 

+428 213 30 07 

e-posta: ogrenciisleri@munzur.edu.tr 

https://l24.im/XZMsf06
mailto:ogrenciisleri@munzur.edu.tr
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Sınavda başarılar dileriz…  


